
SERVICIU REPARATII NAVE

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la invitatie de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-09-2021●

Data aparitiei: 20-09-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a navelor (CPV: 50241000)●

Anunt de Atribuire la Invitatia de Participare [RFQA1000212]

SERVICIU REPARATII NAVE

Tip Procedura: Cerere de oferta

Invitatie de participare: RFQ1000298 / 07-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta
CIF: 4304630
Adresa: Strada: 1 Mai, nr. 19-21, Constanta, Constanta, Romania, 900123
Email: achizitii2145@navy.ro
Telefon: +40 241586600/104
Fax: +40 241586952
Persoana contact: Elena-Amelia Cojocaru
Punct(e) de contact: Elena-Amelia Cojocaru
In atentia: Dan-Constantin Zaharia
URL: http://www.centruldescafandri.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
SERVICIU REPARATII NAVE

Cod CPV:
50241000-6 - Servicii de reparare si de intretinere a navelor (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Serviciile sunt destinate pentru menținerea capacității de intevenție și de executare a misiunilor
specifice navelor unității.
Termenul in care operatorii economici pot solicita clarificare/informatii suplimentare este pana in a 5-
a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.
Termenul in care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare este pana in a 2-a zi inainte de data limita de depunere a
ofertelor.
Autoritatea contractanta va raspunde, in mod clar, complet si fara ambiguitati, pana la termenul
stabilit in invitatia de participare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 747520 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Cerere de oferta

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A-4334 / 14-09-2021

Denumire Contract:
SERVICIU DE REPARATII NAVE

Valoare Contract: 747520 RON

Castigator:
NAVIREX SRL
CIF: RO 2742456
Adresa: Strada Ion Luca Caragiale, Nr. 2A, Constanta, Constanta,
Email: office@navirex.ro
Telefon: +40 241517279
Fax: +40 241517279
URL: www.navirex.ro

-----


